qui golybam id est dyabolum aduersarium
vniuersum superant. Iherosolym visio pacis in pre-
tatis per quam fidelis anima designat. Ad
hanc saluator noster omni hora patitur et ve-
nire. et nos ei in occurrere per gratiam
domini nre. Cum etiam laudes decantamus
quod peccata nostra in confessione recantamus.
et ramos palmarum in manibus porta-
mus quod corpora nostra in satisfactione cas-
tigamus. Insuper et vestimenta nostra in
via sternimus. quod temporalia pauperibus ero-
gamus. et cum floribus ipsius honoramus. quod
in opere et diuisis virtutibus nos ornamus.
in quibus christus iherosolym qui venit in nomine domini
benedicimus quod pro beneficiis nobis colla-
tis gratias agimus. Regem enim et dominum pro-
testamur si omnia opera nostra cum timore dei
et reuerentia operamur. Pharisaei ergo in
uidia coramati dixerunt ad semetipsos
id est in se et ad invicem. Videns quia
nichil proficimus laborando et faciendo
contra eum. Ecce mundus totus per eum
abijt. Deriso est perperbolus. ad ex-
primendum quod multi sequebantur christum.
Phetant sunt nescientes. per hoc enim
signatur quod totus mundus erat eum secutu-
rus. Hoc quidem secundum angustum est
verbum phariseorum invidentium. ut dicit.
nichil proficimus scilicet in maiora nostra non
valentes impedire eum. Et secundum eundem
quod mundum et quod videtur terra timba
que per eum abijt mundus per que factus
est mundus. Crisostomus autem vult quod hec
sunt verba phariseorum tredecim. tunc or-
culta propter metum iudeorum. et quod dicitur
h' ut retineant eos a persecutione christi.
Ac si dicent. Quintum quod insidiamus
tanto h' auget et gloria eius intendit.
Quod ergo non desistas a tanta insidiosa.
Quod quidem quasi idem est cum quod filio quod
mahelch de quo habetur in actibus. Et
quidam de turba phariseorum. ex invidia
qua contra ipsum coramati. deuotione
populi ad ipsum videre et laudare eum audire
non valentes. dixerunt ei. Magi in

crepa et cohibe discipulos tuos. et tur-
 bas te laudates. **A**grii vocant. que
 in ipi dore voluit. **S**i diceret. **S**i
 tu misti et boni esses tale applausu
 sustine no deberes. **V**ilefat i ore
 noy laus tua ideo eos iarepa. **U**bi
 beda. **A**na mideoz demeria. que
 magri appellandu no dubitat. qz
 vera docente nonerat. hinc ipsi
 discipulos q meli edocti redargu-
 endos autumant. euq corrigere
 qz instituit suadet. que signis appro-
 bantibz deu claresce videt. **H** beda.
 Solebant ista de laudibz xpi. et pmo
 de hoc q turbe dicebat eu bndictu. cu
 ipi reputaret eu ptoze: scdo qz tur-
 be dicebat eu regem tu ipi eu repi-
 taret valde ignobile: tertio qz turbe
 dicebat eu venisse in noie dny tu ipi
 no reputaret eu esse a deo. ul' missu
 ab eo. **Q**uibz ipse rudit. et pphie-
 tando de futuro. se ronabiliter exai-
 cant. **I**nro vobis. qz si hinc tacuerit.
 lapides clamabunt. **Q**uod factu est.
Nra que hoies nel timoe nel pfidia
 cofiteri trepidabat hinc durissima
 eia demeta apte pdicabant. **C**rua-
 fixo em dno. discipulis et notis ems
 p timore repressis et laude xpi ta-
 centibz. tra mota petre scasse et
 monumeta apta. qz phibetes refuo
 satatis ipi q xpi morietas. eu deu
 et tong mudi dny clamabat et pres-
 tabant. **I**n q apparet duricia iudeoz
 et homi. qz elemeta copacunt crea-
 tori suo et recognofant eu. **V**el mis-
 ace. si tacuerit hinc id e iudei: lapides
 id e gentiles ad modu lapidis dnr
 clamabunt laudes xpi. qd factu est
 mortuo xpo. qz iudeis multis factis
 a laude eiq. gentiles q dnr. steriles
 et ifructuosi erat ac ligna et lapides
 adorabat ad xpm comisi ipm lau-
 dabat et pdicabat. qz ceteris et
 ali q erant in eo visis tot signis sa-